
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 923

Data da emissão do comprovante: 09/01/2025 18:18:42

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 75/2022

N° do Processo: 74482021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/08/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/07/2022 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 17/08/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:17/08/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, ELETRODOMÉSTICOS E
MOBILIÁRIOS
Resumo:
DESTINADO A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, ELETRODOMÉSTICOS E
MOBILIÁRIOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/09/2022 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

18/08/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

04/08/2022 00:00:00 ANEXOS Baixar

04/08/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/923/pdestinado-a-aquisicao-de-equipamentos-de-informatica-eletrodomesticos-e-mobiliariosp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a610941f57b94b2b84ebb7b46f1dea5c.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5310c1f60d1ca24ae50a7a9ac34f1ecc.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e57ea05e0dd495555611ebdb3d43efbf.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3f11bb126d8767bd8db0718020bfbba.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/08/2022 00:00:00 PROPOSTA ELETRÔNICA Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
79/2022 A.C. DO... 19/09/2022 19/09/2023 R$ 172.710,00 Visualizar

77/2022 MARIO A... 19/09/2022 19/09/2023 R$ 53.262,00 Visualizar

78/2022 CARLOS ... 19/09/2022 19/09/2023 R$ 186.610,00 Visualizar

86/2022 TECNOFO... 19/09/2022 19/09/2023 R$ 87.049,00 Visualizar

80/2022 F3 TECN... 19/09/2022 19/09/2023 R$ 30.162,00 Visualizar

81/2022 ACOSTA ... 19/09/2022 19/09/2023 R$ 104.474,00 Visualizar

82/2022 EB DA S... 19/09/2022 19/09/2023 R$ 20.510,00 Visualizar

83/2022 INNOVA ... 19/09/2022 19/09/2023 R$ 59.800,00 Visualizar

84/2022 HCR COM... 19/09/2022 19/09/2023 R$ 13.928,45 Visualizar

85/2022 TECHBR ... 19/09/2022 19/09/2023 R$ 42.420,00 Visualizar

87/2022 INFO HO... 19/09/2022 19/09/2023 R$ 54.838,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb413bd1b29929e5d9efe6557f4a1ef0.xlsx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/862
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/877
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/878
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/869
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/863
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/864
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/865
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/866
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/867
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/868
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/870

